

Årsredovisning

för

Heinemann Snickeri AB

559218-8345

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anne Heinemann, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen för Heinemann Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Med gesällbrev, Möbel & inredningssnickeri från Carl Malmstens Capellagården, startade Anne Heinemann år 2008 Heinemann Snickeri, då i bolagsformen Handelsbolag. Med massivt trä från hälsingeskogar och andra hållbara material tillverkas klassiska och moderna kök, inredningar, möbler samt renoveringar av kyrkor och olika byggnadsvårdsprojekt. Snickeriet har många års erfarenhet av fönsterrenovering och nyproduktion av inredningar till fastigheter, kyrkor och gårdar.

En del arbeten har rönt godkännande av Riksantikvarieämbetet vid restaurering av K-märkta fastigheter och kyrkor. År 2019 ombildades företaget och gick från att vara handelsbolag till aktiebolag. Företaget utför arbeten runt om i hela Hälsingland med omnejd samt även en del uppdrag i Stockholmsregionen.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	1 362	982	1 600	3 024
Resultat efter finansiella poster	11	-425	-68	1 174
Soliditet (%)	36	32	41	44

Omsättningen har ökat i och med ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	680 320	-189 995	540 325
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-189 995	189 995	0
Årets resultat			11 421	11 421
Belopp vid årets utgång	50 000	490 325	11 421	551 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 325
årets vinst	11 421
	501 746
disponeras så att	
i ny räkning överföres	501 746
	501 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 362 154	981 668
Övriga rörelseintäkter		224 340	163 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 586 494	1 145 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-249 778	-195 527
Övriga externa kostnader		-480 753	-417 630
Personalkostnader	2	-739 827	-867 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 455	-64 761
Summa rörelsekostnader		-1 546 813	-1 545 132
Rörelseresultat		39 681	-399 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	12
Räntekostnader		-28 675	-25 469
Summa finansiella poster		-28 260	-25 457
Resultat efter finansiella poster		11 421	-424 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Förändring av överavskrivningar		0	35 000
Summa bokslutsdispositioner		0	235 000
Resultat före skatt		11 421	-189 995
Årets resultat		11 421	-189 995

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	868 211	891 167
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	137 390	102 054
Summa materiella anläggningstillgångar		1 005 601	993 221
Summa anläggningstillgångar		1 005 601	993 221
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 113	242 436
Övriga fordringar		96 867	82 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 544	42 510
Summa kortfristiga fordringar		128 524	367 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394 403	312 299
Summa kassa och bank		394 403	312 299
Summa omsättningstillgångar		522 927	680 180
SUMMA TILLGÅNGAR		1 528 528	1 673 401

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		490 325	680 320
Årets resultat		11 421	-189 995
Summa fritt eget kapital		501 746	490 325
Summa eget kapital		551 746	540 325
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	358 000	382 000
Summa långfristiga skulder		358 000	382 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	24 000	24 000
Leverantörsskulder		39 995	38 706
Övriga skulder		426 812	546 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 975	141 522
Summa kortfristiga skulder		618 782	751 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 528 528	1 673 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	932 912	932 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	932 912	932 912
Ingående avskrivningar	-41 745	-18 802
Årets avskrivningar	-22 956	-22 943
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 701	-41 745
Utgående redovisat värde	868 211	891 167

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 089	209 089
Inköp	88 835	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 924	209 089
Ingående avskrivningar	-107 035	-65 217
Årets avskrivningar	-53 499	-41 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 534	-107 035
Utgående redovisat värde	137 390	102 054

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	262 000	286 000
	262 000	286 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 382 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	358 000	382 000
	358 000	382 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 000	24 000
	24 000	24 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Söderhamn 2024-04-02

Anne Heinemann
Anne Heinemann